АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2017 г. № 2899

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014г. № 2986 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды  в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы»

           В соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, решением Представительного Собрания Курского района Курской области  от 29.08.2017г. №26-3-189 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2016г. № 20-3-153 «О бюджете Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,   решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2009г. №155-1-360 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курском районе», распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013г. №337 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014г № 2986 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной Программы в содержании графы «Объемы бюджетных ассигнований программы»:
- в абзаце втором цифры «13 044 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «12 018 513,70»; «533 750,00» соответственно;
- в абзаце третьем цифры «13 044 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «12 018 513,70»; «533 750,00» соответственно.

1.2 В текстовой части Программы в разделе 4 «Ресурсное  обеспечение программы»:
- в абзаце первом цифры «13 044 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «12 018 513,70»; «533 750,00» соответственно;
             - в абзаце третьем цифры «10 161 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «9 135 513,70»; «533 750,00» соответственно;
- в абзаце пятом цифры «10 161 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «9 135 513,70»; «533 750,00» соответственно;
- в абзаце шестом цифры «13 044 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «12 018 513,70»; «533 750,00» соответственно.
1.3 В паспорте подпрограммы 1 «Экология и чистая вода Курского района Курской области» муниципальной программы « Охрана окружающей  среды в Курском районе Курской области на  2015-2019годы» в содержании графы «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:
- в абзаце третьем цифры «10 161 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «9 135 513,70»; «533 750,00» соответственно;
- в абзаце четвертом цифры «13 044 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «12 018 513,70»; «533 750,00» соответственно.
1.4 В текстовой части подпрограммы1 «Экология и чистая вода Курского района Курской области» муниципальной программы «Охрана окружающей  среды в Курском районе Курской области на  2015-2019годы» в разделе 4 «Ресурсное  обеспечение программы»:
- в абзаце втором цифры «10 161 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «9 135 513,70»; «533 750,00» соответственно;
- в абзаце третьем цифры «13 044 763,70»; «1 560 000,00» заменить цифрами «12 018 513,70»; «533 750,00» соответственно.
1.5 Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы»  за счет средств бюджета Курского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района							В.М. Рыжиков

Приложение №3
                                                                                                                                                   к муниципальной программе
                                                                                                              «Охрана окружающей среды в
                                                     Курском районе Курской области                                                                                                                                               на 2015-2019 годы»

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы
«Охрана окружающей среды в Курском районе Курской области     на 2015-2019 годы» за                                                                                                                       счет средств бюджета Курского района Курской области

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(рублей), годы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10

	Муниципальная программа Курского района Курской области
	 «Охрана окружающей среды в Курском районе Курской области
на 2015-2019 годы»

	Всего,
в том числе

х

х

х

х

5089758,70

2574605,00

533750,00

2051800,00

1768600,00

	Ответственный исполнитель:
Отдел ЖКХ, строительства и жилищной деятельности Администрации Курского района Курской области;

Соисполнители:
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Администрация Курского района Курской области;

х

х

х

х

х

х

х

х

0,00

5089758,70

0,00

2574605,00

0,00

533750,00

0,00

2051800,00

0,00

1768600,00

	Подпрограмма 1

	«Экология и чистая вода  Курского района Курской области»
	Всего,
В том числе
	х
	х
	х
	х
	5089758,70
	2574605,00
	533750,00
	2051800,00
	1768600,00

Основное мероприятие 01

Обеспечение населения экологически чистой питьевой водой
	Ответственный исполнитель:
Отдел ЖКХ, строительства и жилищной деятельности Администрации Курского района Курской области;

Соисполнители:

Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района Курской области

х

х

х

х

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

001

0502

0611342

200

2883000,00

	001
	0502
	0611427
	200
	2206758,70

	001
	0502
	06101С1427
	200
	0,00
	2574605,00
	533750,00
	2051800,00
	1768600,00